
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 O K R E S N Í  F O T B A L O V Ý  S V A Z  L I B E R E C  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  7 3 4  2 6 5  6 0 7  
 E - M A I L :  I N F O @ O F S L I B E R E C . C Z  
 

 
6 .  l i s t o p a d u  2 0 1 7  

 
 
Zahájení disciplinárního řízení č. 17 – 2017-2018 

 
Disciplinární komise Libereckého OFS zahájila disciplinárního řízení s členy FAČR (§89 Disciplinárního 

řádu FAČR). Všichni jmenovaní hráči mají předběžně zakázanou činnost (§93 DŘ FAČR):  

 
Štáfek Tomáš 77091388   utkání A2A1301 
(Červená karta během zápasu. Druhé napomenutí během utkání, 1žk podražení soupeře z boku. 
2 žk podražení soupeře z boku.) 
 
 
Gonda Pavel  85021122   utkání A2B1304 
(Červená karta během zápasu. Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo 
gest, po odpískání ofsajdové pozice hráč hrubě urážel pomezního a následně i hlavního R. Ty 
kokote-zmrde vyjebaný.) 
 
 
Přibyl Milan 76011361   utkání A2B1303 
(Červená karta během zápasu. Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo 
gest, Co to pískáš ty čůráku zasranej, ty zmrde žlutej. To si snad děláš prdel kokote. Já tě zabiju 
po zápase.) 
 
 
Gondola Tomáš 91092410   utkání 1A1305 
(Červená karta během zápasu. Neuvedeno, v nepřerušené hře 57 červená karta hrubé 
nesportovní chování, podražení soupeře zezadu mimo hru.) 
 
 
Pudil Lukáš 87120991   utkání A1A1304 
(Červená karta během zápasu. Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva. ČK - 
zmaření zjevné brankové příležitost soupeře podražením soupeře zezadu.) 
 
 
Jíra Michal 85090627   utkání A1A1301 
(Červená karta během zápasu. Druhé napomenutí během utkání.) 
 
 

 
Mgr. Michal Tandler  
předseda disciplinární komise 
 
         


